(7) *In antif. vind. l. c.* ubi Zypæo alter adjungitur Belga Peckius, insignis olim in magno Belgii consilio consiliarius, qui in consuetudinem exigendi placiti regii acriter invehitur his verbis: « Quam consuetudinem et multas alias ejusdem farinæ non posse jure satis defendi puto; ut quæ libertati ecclesiasticæ plurimum adversantur, et proinde non valent apud justos et catholicos judices, qui timorem Domini habent, licet forte valeant apud eos, apud quos, quidquid lubet, licet; et qui Ecclesiam oderunt, eamque principibus secularibus liberter in omnibus subjicerent, confusionem passuri in magno illo die, cum ad judicandum eos veniet, cujus sponsam hic contemserunt, et injuria affecerunt. »

(8) *Zypæus loc. cit. — (9) Felicianus Oliva loco cit.*

(10) *Quæst. practic. q. 35, n. 6.*

INDEX RERUM MEMORABILIUM LOCUPLETISSIMUS.

A.

- Abdicatio* ad modos amittendi imperii refertur. 306.
Abortus. Procuratio abortus naturæ repugnat. 127.
Accessio est modus acquirendi originarius. Ejus notio, et divisio. 171.
 Species accessionis naturalis, *ib.* industrialis, 172. et mixtæ. *ib. seq.*
Acquirendi modus quid sit, et quotuplex. 169. Modus acquirendi originarius et principalis est occupatio, 170. originarius vero, sed accessorius accessio. 171. *seq.* Acquirendi modi derivativi sunt divisio, cessio, et traditio. 174. An ad modos acquirendi derivativos testamta, successio ab intestato, et præscriptio *ibid. seq.*
Actio. Cum hominum actionibus consecutiones quædam ex natura connexæ sunt, 12. appellantur hæ consecutiones actionum momenta, vel motiva a Wolfianis. *ibid.* Actiones hominum respiciunt, et attingunt perfectionem quandam Dei. 14. Illustratur triplici actionum genere, *ibid.* scilicet, quæ proxime ad Deum, 15. quæ ad nosmetipsos, *ibid.* et quæ ad proximum pertinent. 16. Actiones tum internæ tum externæ ad jurisprudentiam naturalem referendæ. 38. Propositiones hæc super re confixæ, et Ciceronis, ac Senecæ sententiæ. 39. Actionum moralitas completa ex quibus coalescat. 46. Actio humana externa sine interna esse nequit: non tamen vicissim. *ibid.* Quid actio bona, mala, ac indifferens. 47. In actione humana consecutionum imputabilitas pensanda. *ibid.* Quæ actio valida, quæ irrita. *ibid.* Actionis circumstantiæ unde desumantur. 48. Quid circa fines, et causas impellentes in actione notandum. *ibid.* Actionibus fines rationi consentanei præfigendi. 49. Datur actio indifferens quoad speciem, non item quoad individuam. 50. Quid actionis moralitas intrinseca. *ibid.* Qua ratione, mensura, et gradu actionum alienarum imputatio fiat. 59. *seq.* Quid actio deliberata. 66. Actus validi, et irriti notio. 78. Ad actus valorem requiritur primo jus agentis. 79. Secundo consensus agentium. *ibid. seq.* Ipsa actus apta materia. 82. *seq.* Ea, quæ vi, metuve gravi fiunt, actum invalidum reddunt. 84. *seq.* Actus ex eo, quod sint prohibiti, non pariter irriti ac nulli sunt. 86. *seq.* Declaratur exemplis. 88.
Actor. Actoris jura, et obligationes. 348.
Actus. Vid. *Actio.*